1

各 位                                                             2019年9月2日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 グローバル管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

2019年 9月 1日付人事異動の件

2019年 9月1日付 人事異動を下記の通り実施致しました。

記

１． 人事異動（2019年 9月1日付）

海外子会社人事異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

イオンファンタジーインドネシア

代表取締役社長

イオンファンタジーインドネシア

代表取締役社長 兼

イオンファンタジーベトナム

代表取締役社長

京
きょう

楽
ら く

康士
こ う し

イオンファンタジーベトナム

代表取締役社長

イオンファンタジーインドネシア

取締役 副社長 築山
つきやま

穣
みのる

以上